
 
 

 

Hej! 

Jag heter Anders Wink och är näringslivschef här i Haninge kommun sedan 

december. Målet med mitt arbete är tydligt, Haninge ska vara en företagarvänlig 

kommun i världsklass och tillsammans med er som driver och leder Haninges företag 

ser jag fram emot att vi ska nå dit. Till min hjälp har jag kollegorna inom kommunens 

näringslivsenhet och vi jobbar nära och tillsammans med kommunens olika 

verksamheter för att nå våra mål. Vårt uppdrag är skapa förutsättningar för utveckling 

och tillväxt för näringslivet i Haninge och att skapa en attraktiv företagskommun för 

såväl etablerade som nya företagare i kommunen. En del i detta är att ha en effektiv 

och tillgänglig kommunal service.  

Vi har ett fint utgångsläge för att bli en kommun med ett företagarklimat i världsklass. 

Till stöd för att nå dit har vi två undersökningar där vi mäter företagarklimatet. Den 

ena är Nöjd-Kund-Index (NKI) som genomförs i alla partnerkommuner inom 

Stockholm Business Alliance (SBA) samt 188 kommuner och 17 förbund genom 

SKR. NKI-undersökningen mäter hur ni som företagare uppfattar den service ni fått 

från kommunen inom sex olika myndighetsområden; bygglov, miljö och hälsa, 

brandtillsyn, marktillstånd, serveringstillstånd och livsmedel. I NKI-undersökningen 

ligger Haninge i topp bland Sveriges kommuner för 2021. Vi väntar nu med spänning 

på resultatet för 2022 som kommer under april.  

Det finns ytterligare en undersökning som Svenskt Näringsliv gör och som mäter 

företagsklimatet i alla Sveriges kommuner. I den undersökningen tar de reda på hur 

ni som företag uppfattar kommunen och det arbete som kommunen gör ur ett 

företagarperspektiv. Här har Haninge lite att jobba på enligt senaste mätningen, men 

vi arbetar med förbättringspunkterna och hoppas att resultatet för 2023 visar 

effekterna av våra insatser. Resultatet kommer ut i maj och jag hoppas att så många 

som möjligt av er som fått enkäten också har svarat på den. 

Utöver dessa enkätundersökningar vill vi ha dialog med företagare i Haninge. Det har 

vi bland annat genom våra företagarfrukostar och de företagsbesök vi gör varje 

vecka. På företagsbesöken medverkar kommunstyrelsens ordförande och ofta några 

av kommunalråden, jag själv och någon av mina kollegor från näringslivsenheten. 

Företagsbesöken innebär att vi åker ut till Haninges företag för att vi ska lära känna 

er och era verksamheter. Det är ett utmärkt tillfälle till dialog om olika frågeställningar 



 

och behov som ni har. Vill ni ha ett besök av oss, hör av er till naringsliv@haninge.se 

så bokar vi ett besök för att ses. 

Jag hoppas att vi träffas framöver! 

Anders 
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